

Nr 30.

Ankom till riksdagens kansli den 16 april 1926 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om anslag till anordnande av provisoriska lokaler för lantmäterikontoret i Västernorrlands län.

(1:a avd.)

I två inom riksdagen väckta, till jordbruksutskottet hänvisade, likalydande motioner nämligen nr 210 i första kammaren av herr *Österström m. fl.* och nr 315 i andra kammaren av herr *Öberg* har hemställts, att riksdagen, i händelse yrkandet i motionerna I: 157 och II: 154 bifalles, måtte för budgetåret 1926—1927 å extra stat anvisa 97,200 kronor för anordnande av provisoriska lokaler för lantmäterikontoret i Västernorrlands län inom det ofullbordade kasernetablissemmentet i Härnösand.

Motionerna I: 157 och II: 154 avse beviljande för budgetåret 1926—1927 av anslag till iståndsättande av den gamla residensbyggnaden i Härnösand, i vilken länets lantmäterikontor för nävarande är tillfälligt inrymt, till bostad för landshövdingen i Västernorrlands län.

Över berörda motioner I: 157 och II: 154, vilka hänvisats till statsutskottet, har samma utskott i utlåtande nr 6 punkt 41 — efter att hava uttalat att man icke längre borde dröja med residensbyggnadens iståndsättande — anfört följande:

»Om än alltså redan under den närmaste tiden åtgärder torde tarvas för den gamla residensbyggnadens restaurering och inredande till landshövdingebostad, kan dock utskottet icke finna påkallat, att för detta ändamål anslag uppföres redan å nästkommande års riksstat. I detta avseende vill utskottet framhålla, att, innan närmare beslut om byggnadsplanens genomförande fattas, vissa pågående detaljutredningar böra slutföras. Ifrågavarande utredningar avse bland annat frågan om det nu till residensbyggnaden förlagda lantmäterikontorets förflyttning till ett inom staden befintligt kasernetablissemang, som icke kommit att disponeras för sitt ursprungliga ändamål.»

I överensstämmelse härmed hemställde statsutskottet, att motionerna I: 157 och II: 154 måtte anses besvarade med vad utskottet i sitt utlåtande anfört.

Under hänvisning till statsutskottets förenämnda, av riksdagen numera godkända utlåtande hemställer utskottet, *Utskottet.*

att förevarande motioner I: 210 och II: 315 icke må föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 16 april 1926.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.

Närvarande: se utlåtandet nr
